
最終更新日：

留意点

▲ 【重要】
H BOOKINGご用命時､必ずご一読ください｡
×

H 【推奨】
▲ ONLINE BOOKINGをご活用ください。 
H ※BOOKING №を即時 発番可能です。
▲

H ☆お知らせ☆

▲ 『輸出貨物』経済制裁対象国への輸送に関して

●

▲ 【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

H ●    祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください

▲ ×　　該当本船は、NO SERVICEとなります。

H ▲　　本船名、VOY NO.等が変更されております。ご注意ください。

▲ H　　危険品および国内消防法該当貨物 受託可能本船です。

H

H

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/ https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf

2025年2月19日

03/18

03/17

YOK CUT

03/12

03/10

03/05

03/03

02/26

PUS ETA

02/23 NAMSUNG

CARRIER

02/17

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG03/11

03/16

YOK ETD

02/19-19

02/28-28

NAMSUNG

NAMSUNG

04/08

04/13

04/1504/11-11

03/24

TYO CUT

02/17

02/26

04/20

04/22

03/23

03/25

03/30

04/01

04/06

NAMSUNG

03/04

03/09

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

NAMSUNG

03/18

04/16-16

04/18-18

03/21-21

03/26-26

03/28-28

04/02-02

04/04-04

04/07

04/09

04/14

04/16

03/18

03/24

03/26

03/31

04/02

04/09

04/16

04/14

04/07

04/02

03/31

03/26

0275N

1328W

VOY.NO.

1320W

0269N

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

NAMSUNG02/19

POS TOKYO 1321W 02/26-26 02/21 02/21 03/02 NAMSUNG

03/05-05

03/07-07

03/12-12

03/14-14

03/19-19

0276N

0272N

0268N 02/21-21 02/19 02/25

DONGJIN VENUS

1327W

1325W

0273N

1326W

0274N

1322W

0270N

1323W

0271N

1324W

04/09-09

03/03

03/05

03/10

03/12

03/17

株式会社宇徳 本牧A-6CFS　※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1
TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036
保税名称 : 株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 　　NACCS: 2EWT8
DOC送付先：①搬入倉庫送信先　yok_exp_document@utoc.co.jp   ②B/L作成部署送付先
docs-tokyo@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：2RUTK(ニアールユーティーケー）

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

株式会社宇徳　東京フレートセンター　※『気付　オーシャンリンクス』ご記載要

東京都品川区八潮2‐8‐1
TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803
保税名称 : UTOC TFC H /W NACCS : 1FWC7
DOC送付先：①搬入倉庫送信先tyo_exp_document@utoc.co.jp
　　　　　　　　　②B/L作成部署送付先　docs-tokyo@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：1CUTK(イチシーユーティーケー）

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

東 京 貨 物 搬 入 先 【予約制度】  横 浜 貨 物 搬 入 先 

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 　関東積み

1.韓国 釜山 （ PUSAN ）LCL 遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

POS TOKYO

VESSEL

POS TOKYO

DONGJIN VENUS

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-%25E6%25BA%2596%25E5%2582%2599%25E4%25B8%25AD-4.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-%25E6%25BA%2596%25E5%2582%2599%25E4%25B8%25AD-4.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://www.oceanlinks.co.jp/wp-content/uploads/2015/10/INFORMATION-3.pdf
https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/
https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf


最終更新日：

留意点 【重要】

BOOKINGご用命時､必ずご一読ください｡

【推奨】

ONLINE BOOKINGをご活用ください。 
● ※BOOKING №を即時 発番可能です。

【留意点のご説明】－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

●    祝日の為、CUT日が変更（前倒し）されております。ご注意ください

×　　該当本船は、NO SERVICEとなります。

▲　　本船名、VOY NO.等が変更されております。ご注意ください。

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/ https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf

SKY VICTORIA

OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 　関東積み
2025年2月19日

2.韓国 仁川 （ INCHEON ） LCL 遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

VESSEL VOY.NO. YOK ETD YOK CUT TYO CUT INH ETA CARRIER

2505W 02/21-21 02/19 02/19

VICTORY STAR 2506W 02/28-28 02/26 02/26

TY INCHEON 2506W 03/07-07 03/05 03/05

02/26

03/19

DAIEI 

DAIEI 

03/12 DAIEI 

03/05

DAIEI 

　　　　　横浜営業所　 TEL (045) 323-9875  /  FAX (045) 323-9876

VICTORY STAR 2510W 04/11-11 04/09 04/09 04/02

横 浜 貨 物 搬 入 先東 京 貨 物 搬 入 先 【予約制度】

　　　　　東京支店　　　TEL (03) 5543-2361  /  FAX (03) 5543-2363

DAIEI 

　　　　　大阪本社　　　TEL (06) 6263-5923  /  FAX (06) 6263-6104

DAIEI 

TY INCHEON 2508W 03/28-28 03/26 03/26 04/02

SKY VICTORIA 2507W 03/14-14 03/12 03/12

03/26 DAIEI 

株式会社宇徳 本牧A-6CFS　気付　オーシャンリンクス
神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1
TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036
保税名称 : 株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 NACCS: 2EWT8
DOC送付先
①搬入倉庫送信先　yok_exp_document@utoc.co.jp
②B/L作成部署送付先　docs-tokyo@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：2RUTK(ニアールユーティーケー）

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

株式会社宇徳　東京フレートセンター　気付　オーシャンリンクス
東京都品川区八潮2‐8‐1
TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803
保税名称 : UTOC TFC H /W NACCS : 1FWC7
DOC送付先
 ①搬入倉庫送信先　tyo_exp_document@utoc.co.jp
 ②B/L作成部署送付先　docs-tokyo@oceanlinks.co.jp
ACL 船会社 コード：OCL1（オーシーエルイチ）
ACL 通知先コード：4AOCL(ヨンエーオーシーエル）
ACL 通知先コード：1CUTK(イチシーユーティーケー）

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

VICTORY STAR 2508W 03/21-21 03/19 03/19

DAIEI 

SKY VICTORIA 2509W 04/04-04 04/02 04/02 03/26

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-%25E6%25BA%2596%25E5%2582%2599%25E4%25B8%25AD-4.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.oceanlinks.co.jp%2Fwp2023%2Fwp-content%2Fuploads%2F2015%2F10%2F%25E4%25BB%2595%25E5%2590%2591%25E5%259C%25B0%25E5%2588%25A5-%25E6%25B3%25A8%25E6%2584%258F%25E4%25BA%258B%25E9%25A0%2585-%25E6%25BA%2596%25E5%2582%2599%25E4%25B8%25AD-4.xlsx&wdOrigin=BROWSELINK
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://online.oceanlinks.co.jp/schedule?area=&from=&to=
https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/
https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf

