OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 関東積み

最終更新日:

2025年2月19日

	1.韓国 釜山(「	遅延·抜港·港湾地	区での混乱等により	、予定通り運航でき	す。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。			
留意点	VESSEL	VOY.NO.	YOK ETD	YOK CUT	TYO CUT	PUS ETA	CARRIER	
A	POS TOKYO	1320W	02/19-19	02/17	02/17	02/23	NAMSUNG	<u>【重要】</u>
Н	DONGJIN VENUS	0268N	02/21-21	02/19	02/19	02/25	NAMSUNG	BOOKINGご用命時、必ずご一読ください。
×	POS TOKYO	1321W	02/26-26	02/21	02/21	03/02	NAMSUNG	
Н	DONGJIN VENUS	0269N	02/28-28	02/26	02/26	03/04	NAMSUNG	<u>【推奨】</u>
A	POS TOKYO	1322W	03/05-05	03/03	03/03	03/09	NAMSUNG	ONLINE BOOKINGをご活用ください。
Н	DONGJIN VENUS	0270N	03/07-07	03/05	03/05	03/11	NAMSUNG	※BOOKING No.を即時 発番可能です。
A	POS TOKYO	1323W	03/12-12	03/10	03/10	03/16	NAMSUNG	
Н	DONGJIN VENUS	0271N	03/14-14	03/12	03/12	03/18	NAMSUNG	☆お知らせ☆
A	POS TOKYO	1324W	03/19-19	03/17	03/17	03/23	NAMSUNG	『輸出貨物』経済制裁対象国への輸送に関して
•	DONGJIN VENUS	0272N	03/21-21	03/18	03/18	03/25	NAMSUNG	
A	POS TOKYO	1325W	03/26-26	03/24	03/24	03/30	NAMSUNG	【留意点のご説明】
Н	DONGJIN VENUS	0273N	03/28-28	03/26	03/26	04/01	NAMSUNG	● 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております。ご注意ください
A	POS TOKYO	1326W	04/02-02	03/31	03/31	04/06	NAMSUNG	× 該当本船は、NO SERVICEとなります。
Н	DONGJIN VENUS	0274N	04/04-04	04/02	04/02	04/08	NAMSUNG	▲ 本船名、VOY NO.等が変更されております。ご注意ください。
A	POS TOKYO	1327W	04/09-09	04/07	04/07	04/13	NAMSUNG	H 危険品および国内消防法該当貨物 受託可能本船です。
Н	DONGJIN VENUS	0275N	04/11-11	04/09	04/09	04/15	NAMSUNG	
	POS TOKYO	1328W	04/16-16	04/14	04/14	04/20	NAMSUNG	
Н	DONGJIN VENUS	0276N	04/18-18	04/16	04/16	04/22	NAMSUNG	

【重要】

【推奨】

☆お知らせ☆

- 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております。ご注意ください
- 該当本船は、NO SERVICEとなります。
- ▲ 本船名、VOY NO.等が変更されております。ご注意ください。
- H 危険品および国内消防法該当貨物 受託可能本船です。

東京貨物搬入先【予約制度】

株式会社宇徳 東京フレートセンター ※『気付 オーシャンリンクス』ご記載要

東京都品川区八潮2-8-1

TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803 保税名称: UTOC TFC H/W NACCS: 1FWC7

DOC送付先:①搬入倉庫送信先tyo exp document@utoc.co.jp ②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ) ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル) ACL 通知先コード:1CUTK(イチシーユーティーケー)

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/

横浜貨物搬入先

株式会社宇徳 本牧A-6CFS ※『気付 オーシャンリンクス』ご記載要

神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036

保税名称:株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 NACCS: 2EWT8

DOC送付先:①搬入倉庫送信先 yok_exp_document@utoc.co.jp ②B/L作成部署送付先

docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ) ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル) ACL 通知先コード: 2RUTK(ニアールユーティーケー)

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

https://www.utoc.co.ip/business/pdf/a6 export mail annai202208.pdf

大阪本社 TEL (06) 6263-5923 / FAX (06) 6263-6104 東京支店 TEL (03) 5543-2361 / FAX (03) 5543-2363 横浜営業所 TEL (045) 323-9875 / FAX (045) 323-9876



OCEAN LINKS SAILING-SCHEDULE >>> 関東積み

最終更新日:

2025年2月19日

2.韓国 仁川 (INCHEON) LCL

遅延・抜港・港湾地区での混乱等により、予定通り運航できない場合がございます。ご迷惑をおかけしますがご理解の程よろしくお願い致します。

留意点	VESSEL	VOY.NO.	YOK ETD	YOK CUT	TYO CUT	INH ETA	CARRIER
	SKY VICTORIA	2505W	02/21-21	02/19	02/19	02/26	DAIEI
	VICTORY STAR	2506W	02/28-28	02/26	02/26	03/05	DAIEI
	TY INCHEON	2506W	03/07-07	03/05	03/05	03/12	DAIEI
	SKY VICTORIA	2507W	03/14-14	03/12	03/12	03/19	DAIEI
	VICTORY STAR	2508W	03/21-21	03/19	03/19	03/26	DAIEI
	TY INCHEON	2508W	03/28-28	03/26	03/26	04/02	DAIEI
	SKY VICTORIA	2509W	04/04-04	04/02	04/02	03/26	DAIEI
	VICTORY STAR	2510W	04/11-11	04/09	04/09	04/02	DAIEI

【重要】

BOOKINGご用命時、必ずご一読ください。

【推奨】

ONLINE BOOKINGをご活用ください。 ※BOOKING №.を即時 発番可能です。

【留意点のご説明】-

- 祝日の為、CUT日が変更(前倒し)されております。ご注意ください
- × 該当本船は、NO SERVICEとなります。
- ▲ 本船名、VOY NO.等が変更されております。ご注意ください。

東京貨物搬入先【予約制度】

株式会社宇徳 東京フレートセンター 気付 オーシャンリンクス

東京都品川区八潮2-8-1

大阪本社

DOC送付先

TEL 03-3790-1241/FAX 03-3790-0803 保税名称: UTOC TFC H/W NACCS: 1FWC7

①搬入倉庫送信先 tyo_exp_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ)

ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル)

ACL 通知先コード:1CUTK(イチシーユーティーケー)

下記URLより貨物搬入の事前予約・搬入確認いただけます。

https://www.utoc.co.jp/operation/uciom/

TEL (06) 6263-5923 / FAX (06) 6263-6104

東京支店 TEL (03) 5543-2361 / FAX (03) 5543-2363

横浜営業所 TEL (045) 323-9875 / FAX (045) 323-9876

横浜貨物搬入先

株式会社宇徳 本牧A-6CFS 気付 オーシャンリンクス

神奈川県横浜市中区本牧埠頭 9-1

TEL 045-264-7011/FAX 045-264-8036

保税名称:株式会社宇徳 本牧埠頭 A-6CFS 保税蔵置場 NACCS: 2EWT8 DOC送付先

①搬入倉庫送信先 yok_exp_document@utoc.co.jp

②B/L作成部署送付先 docs-tokyo@oceanlinks.co.jp

ACL 船会社 コード:OCL1(オーシーエルイチ)

ACL 通知先コード:4AOCL(ヨンエーオーシーエル)

ACL 通知先コード:2RUTK(ニアールユーティーケー)

下記URLの手順に沿って貨物搬入確認をお願いします。

https://www.utoc.co.jp/business/pdf/a6_export_mail_annai202208.pdf

